組合加入及び資格喪失届（兼：区分所有者変更届）

       管理組合理事長 殿

 規約及び使用細則の規定に基づき、下記のとおり届け出いたします。

 平成  年  月  日

（届出者）            印

記

部屋番号           号室

新組合員 氏名                  印

連絡先
住所 〒   －

電話番号     （     ）

所有権移転 年   月   日 管理費等の負担 年  月分より

使用形態 １．自己居住 ２．賃貸 ３．その他（              ）

共有名義人 氏名                  印

連絡先
住所 〒   －

電話番号     （     ）

旧組合員 氏名                  印

連絡先
住所 〒   －

電話番号     （     ）

資格喪失・所有権移転の理由  売買 ・ 相続 ・ 贈与 ・ その他（         ）

売買の場合

の仲介業者

業者名

所在地

電話番号

駐車場等の

契約の有無

 有 （駐車場・バイク置場・自転車置場・その他          ）

 無

旧共有名義人 氏名                  印

連絡先
住所 〒   －

電話番号     （     ）

以上

①この届は、管理費等の口座振替手続上、速やかにご提出下さい（管理費等は口座振替による前月払です。

引落不能な場合は、翌月にまとめて引き落としさせて頂きます）。②マンションに入居される場合は、別途「入

居届」もご提出ください。③マンションの規約等は必ずお引継ぎ下さい。規約等のお引継ぎがない場合でも、

規約等は新区分所有者に適用されます。④管理費等滞納金の有無は、必ず管理会社にご確認下さい。滞納金

がある場合は、新区分所有者が引継ぎ、負担することになります。（区分所有法第８条）⑤新区分所有者の方

で、所有後にお部屋を賃貸される場合は、「第三者使用（賃貸）に関する届出」をご提出下さい。